

Protokół nr 15
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 21 września 2012 r.

W posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli radni- członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną listą obecności, Skarbnik Gminy M. Nowicka.

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji H. Szafrąński.

Tematem posiedzenia Komisji była:

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Pabianice za I półrocze 2012 roku.

Skarbnik Gminy przedłożyła Komisji sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze po stronie dochodów i wydatków. Przedstawiała kolejno działami.

Skarbnik udzielała odpowiedzi na zadawane pytania.

Skarbnik udzieliła wyjaśnień na pytania dot. wpływów z dzierżaw, poinformowała też, że wystąpi do Rady Gminy o środki finansowe na zabezpieczenie pobytu dzieci w przedszkolach, tych dzieci, które uczęszczają do przedszkoli w innych miejscowościach (Gmina nie prowadzi przedszkoli 8 – godzinnych).

Komisja poprosiła, aby na sesji Rady Gminy podać informację na temat wysokości nadwyżki budżetowej, ilości i wysokości lokat, wysokości ich oprocentowania i w których bankach są ulokowane środki, informacji o zaciągniętych kredytach i pożyczkach a także ewentualnych planowanych kredytach.

Radny A. Skawiński poprosił o udzielenie informacji na kolejnym posiedzeniu Komisji, czy subwencja oświatowa obejmuje klasy „0” i czy w przypadku kiedy subwencja nie obejmowałaby klas „0” to czy na dzieci z innych gmin uczęszczających do naszych szkół gminy te pokrywają koszty ich uczęszczania.

Radny A. Skawiński poruszył też kwestię budowy świetlicy w Koninie i powiedział, że jego zdaniem projekt na tę świetlicy jest za duży dla tej miejscowości a poza tym nie był konsultowany z radnymi.

Wójt poinformował, że powierzchnia tej świetlicy to 200 m², jest też przy tym zaprojektowany garaż. Jeżeli chodzi o konsultacje z radnymi na ten temat Wójt przypomniał, że zawsze przedstawia wszystkie informacje o pracy Urzędu Gminy na sesji Rady Gminy i każdy radny jeżeli wykazuje zainteresowanie może przyjąć i zapoznać się z dokumentacją.

Radni: M. Lubowicka, H. Szafrąński i J. Kelnerowski w swoich wypowiedziach wyrazili, że wielkość świetlicy 200 m² jest jak najbardziej zasadna dla miejscowości, w której jest ona budowana. Świetlica służy mieszkańcom dla różnych celów między innymi wynajmowana jest również na imprezy okolicznościowe takie jak komunie, chrzciny.

Radny P. Kociołek w swojej wypowiedzi wyraził niezadowolenie z tego, że została zdjęta kwota 200 tys. zł przeznaczona na budowę świetlicy w Gorzewie przy strażnicy a przeznaczona na budowę świetlicy w Koninie i Hermanowie. W Gorzewie była już wykonana dokumentacja, która straci swoją ważność. Radny powiedział, że takie działania uważa za niegospodarne.

Radny A. Skawiński przypomniał, że na budowę świetlicy w Koninie i Hermanowie Gmina pozyska środki z Lokalnej Grupy Działania.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

**Posiedzeniu przewodniczył:
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej
Henryk Szafrański**

Protokołowała:
Urszula Czerwonka